
TUYA

Starter

Cantitate ingrediente pentru o portie (150g) inclusv sare si zahar.

Ardei capia: 400 g, Ulei de masline extra virgin Monini: 63 g, Branza de capra LaColline: 33 g (Contine:
Lapte), Otet balsamic alb 500ml: 20 g (Otet de vin, concetrat de must de struguri.), Sare: 4 g, Boia dulce
afumata-Cosmin: 3 g, Oregano uscat: 1 g, Piper negru măcinat : 1 g (piper negru măcinat.), Zahar: 1 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 912.5 Kj /218.09 KCal
, Grasimi: 19.36 g, Acizi grasi saturati: 2.53 g, Glucide: 8.99
g, Zaharuri: 4.02 g, Proteine: 3.23 g, Sare: 1.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 608.33 Kj /145.4 KCal
, Grasimi: 12.91 g, Acizi grasi saturati: 1.69 g, Glucide: 6 g,
Zaharuri: 2.68 g, Proteine: 2.15 g, Sare: 0.76 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (125g) inclusv sare si zahar.

Lup de mare - peste: 140 g (Contine: Peste), ULEI: 55 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant)
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Fructul pasiunii: 30 g, Alune de padure: 20 g (Contine: Fructe
cu coajă lemnoasă), Piure fructul pasiunii: 12 ml (zahar, apa, piure concentrat fructul pasiunii, arome
naturale, acidfiant: citrat de sodiu, pectina, sorbat de potasiu) (Agenti de ingrosare: E440 - Pectină),
Lime: 10 g, Miere de salcâm eco : 8 g (Miere de salcâm ecologică.), Patrunjel verde: 6 g, Ardei rosu iute:
5 g, Sos soya metro chef: 4 ml (Contine: Soia), Sare: 2 g, Coriandru : 2 g (Fire de coriandru.), Ghimbir: 1
g, Baby Spanac: 1 g (Frunze Tinere de Spanac ( Spinacia Oleracea ), Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (125g)

Valoare energetica: 1455.28 Kj /347.82 KCal
, Grasimi: 27.77 g, Acizi grasi saturati: 2.65 g, Glucide:
12.4 g, Zaharuri: 9.33 g, Proteine: 12.65 g, Sare: 0.96 g

Valori nutritionale / 100g

Marinated Romano Peppers (150g)

(0E | 0.76g sare | 2.68g zahar)/100g

Sea Bass Carpaccio (125g)

(2E | 0.77g sare | 7.46g zahar)/100g



Valoare energetica: 1164.23 Kj /278.26 KCal
, Grasimi: 22.22 g, Acizi grasi saturati: 2.12 g, Glucide:
9.92 g, Zaharuri: 7.46 g, Proteine: 10.12 g, Sare: 0.77 g

Alergeni: Peste, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (150g) inclusv sare si zahar.

Zucchini: 150 g, Ulei floarea soarelui: 100 ml, Iaurt grecesc 10%: 20 g (Contine: Lapte), Faina Tempura:
10 g (Contine: Gluten), tempura: 10 g (făină de grâu, amidon de porumb, pudră de suport, sare,
potențiator de aromă E621, pudră de piper alb , Contine: Gluten) (Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic), ulei de masline bio organic primadonna: 5 g, Lamaie: 4 g, Lime: 3 g, Galbenus de
ou: 2 g (Contine: Oua) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride
ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Sare: 2 g, Piper negru: 1 g, Ardei rosu iute: 1
g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 2148.42 Kj /513.48 KCal
, Grasimi: 52.34 g, Acizi grasi saturati: 5.4 g, Glucide:
10.73 g, Zaharuri: 1.03 g, Proteine: 2.36 g, Sare: 1.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1432.28 Kj /342.32 KCal
, Grasimi: 34.9 g, Acizi grasi saturati: 3.6 g, Glucide: 7.16
g, Zaharuri: 0.69 g, Proteine: 1.57 g, Sare: 0.72 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (85g) inclusv sare si zahar.

Ulei de masline pentru gatit 500ml: 100 g (Ulei de masline rafinat, ulei de masline extra virgin.), Lime:
30 g, Pasta Miso: 27 g, Creveti Black Tiger.*: 25 g (Contine: Crustacee), Ardei rosu iute: 17 g, Mirin: 14
ml (Contine: Gluten), Ulei floarea soarelui: 10 ml, Zahar: 9 g, Sake: 9 ml, Ceapa: 5 g, Coriandru : 2 g
(Fire de coriandru.), Usturoi: 1 g

Valori nutritionale / portie (85g)

Valoare energetica: 1507.22 Kj /360.23 KCal
, Grasimi: 35.2 g, Acizi grasi saturati: 5.08 g, Glucide: 8.78
g, Zaharuri: 5.25 g, Proteine: 2.26 g, Sare: 1.54 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1773.2 Kj /423.8 KCal
, Grasimi: 41.41 g, Acizi grasi saturati: 5.98 g, Glucide: 10.33
g, Zaharuri: 6.17 g, Proteine: 2.66 g, Sare: 1.81 g

Alergeni: Crustacee, Gluten

Zucchini tempura (150g)

(4E | 0.72g sare | 0.69g zahar)/100g

Grilled Tiger Prawns (85g)

(0E | 1.81g sare | 6.17g zahar)/100g



*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (140g) inclusv sare si zahar.

Branza Camembert President: 125 g (Contine: Lapte), Faina 550: 60 g (Contine: Gluten), Smochine
proaspete: 50 g, Rosii cherry prunisoare: 20 g, Rozmarin proaspat: 20 g, Miere de salcam apis: 20 g,
Masline Negre : 15 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros),
Ulei de masline pentru gatit 500ml: 8 g (Ulei de masline rafinat, ulei de masline extra virgin.), Parmezan
Galbani: 5 g (Contine: Lapte), Sare: 4 g, Rozmarin : 2 g (Fire de rozmarin.), Drojdie proaspata: 2 g,
Cimbru : 1 g (Fire de cimbru.), Fulgi Chili: 1 g (Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă,
Seminte de susan, Mustar, Telina, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții)

Valori nutritionale / portie (140g)

Valoare energetica: 1530.89 Kj /365.89 KCal
, Grasimi: 22.23 g, Acizi grasi saturati: 0.9 g, Glucide:
31.32 g, Zaharuri: 1.49 g, Proteine: 13.68 g, Sare: 1.83 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1093.49 Kj /261.35 KCal
, Grasimi: 15.88 g, Acizi grasi saturati: 0.64 g, Glucide:
22.37 g, Zaharuri: 1.07 g, Proteine: 9.77 g, Sare: 1.31 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Mustar, Telina, Gluten, Dioxidul
de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie (320g) inclusv sare si zahar.

Pulpe de pui inferioare: 200 g (pulpa de pui inferioare (91%), sare, zahar, legume uscate (rosii, ceapa,
usturoi) zaharuri, proteina de soia, arome, condimente, ulei de floare soarelui, lactoza, concentrat de
legume uscate, extracte vegetale, Contine: Lapte, Soia, Poate contine urme de: Gluten) (Stabilizatori:
E1400 - Dextrină, Agenti de ingrosare: E451 - Trifosfați, E452i - Polifosfat de sodiu, E412 - Gumă de
guar, Conservanti: E261 - Acetat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Potentiatori de
aroma: E621 - Glutamat monosodic), Salata romana: 200 g, Rosii: 100 g, OUA CONSUM: 50 g
(Contine: Oua), Pesmet Panko : 40 g (Făină de grâu, zahăr, sare, drojdie., Contine: Gluten), Faina 550:
38 g (Contine: Gluten), Amidon (porumb): 20 g, Ulei floarea soarelui: 17 ml, Parmezan Galbani: 15 g
(Contine: Lapte), Lapte 3,5%: 13 ml (lapte, Contine: Lapte), Mangold: 10 g, Galbenus de ou: 5 g
(Contine: Oua) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale
acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), ulei de masline bio organic primadonna: 5 g,
Chivas : 5 g (Fire de chivas.), Sare: 4 g, PIPER NEGRU BOABE: 2 g (PIPER NEGRU BOABE,
Contine: Mustar, Seminte de susan), Drojdie proaspata: 1 g, Boia de ardei iute: 1 g, Sare: 1 g (sare
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), anchois: 1 g (hamsii
51%, ulei de floarea soarelui, sare., Contine: Peste), Usturoi: 1 g

Valori nutritionale / portie (320g)

Baked Camembert (140g)

(2E | 1.31g sare | 1.07g zahar)/100g

Caesar Salad (320g)
(10E | 1.23g sare | 1.44g zahar)/100g



Valoare energetica: 1889.55 Kj /451.61 KCal
, Grasimi: 19.65 g, Acizi grasi saturati: 3.54 g, Glucide:
40.13 g, Zaharuri: 4.62 g, Proteine: 28.58 g, Sare: 3.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 590.48 Kj /141.13 KCal
, Grasimi: 6.14 g, Acizi grasi saturati: 1.11 g, Glucide: 12.54
g, Zaharuri: 1.44 g, Proteine: 8.93 g, Sare: 1.23 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Gluten, Mustar, Seminte de susan, Peste

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (210g) inclusv sare si zahar.

Linte: 150 g, Branza Feta : 40 g (Lapte de oaie si capra pasteurizat, sare, cheag, cultura, Contine: Lapte),
Rosii cherry: 35 g, Ceapa verde: 20 g, Castravete: 20 g, Ceapa: 9 g, Praz: 5 g, Telina apio: 5 g (Contine:
Telina), Fenicul: 4 g, Morcovi: 2 g, Zahar: 1 g, Sare: 1 g, Jalapeno Murat: 1 g (Ardei verde jalapeno
feliat. Ingrediente: ardei jalapeno verzi, apa, otet, sare, agent de intarire: clorura de calciu, usturoi. , Poate
contine urme de: Oua, Gluten, Lapte), Ulei de masline pentru gatit 500ml: 1 g (Ulei de masline rafinat,
ulei de masline extra virgin.), Otet balsamic alb 500ml: 1 g (Otet de vin, concetrat de must de struguri.)

Valori nutritionale / portie (210g)

Valoare energetica: 880.48 Kj /210.44 KCal
, Grasimi: 7.99 g, Acizi grasi saturati: 3.85 g, Glucide: 20.53
g, Zaharuri: 8.18 g, Proteine: 12.02 g, Sare: 2.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 419.28 Kj /100.21 KCal
, Grasimi: 3.8 g, Acizi grasi saturati: 1.83 g, Glucide: 9.78 g,
Zaharuri: 3.89 g, Proteine: 5.72 g, Sare: 1.13 g

Alergeni: Lapte, Telina

Poate contine urme de: Oua, Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (115g) inclusv sare si zahar.

File de somon : 150 g (Somon., Contine: Peste), Fenicul: 40 g, Castraveti: 40 g, Lime: 11 g, Otet de mere
250ml: 10 g (Otet de mere, antioxidant (metabisulfit de sodiu) (contine dioxid de sulf).), Struguri negri:
10 g, Ceapa rosie: 9 g, Avocado: 8 g, Pesmet Panko: 6 g (Contine: Gluten), Zahar: 5 g, Mangold: 5 g,
Coriandru : 5 g (Fire de coriandru.), Seminte de susan Orlando's: 5 g (Contine: Seminte de susan),
Chivas : 5 g (Fire de chivas.), Unt 82% : 2 g (unt, Contine: Lapte), Ardei rosu iute: 2 g, BOIA
AFUMATA : 1 g (BOIA ARDEI DULCE ) (Coloranti: E110), Ghimbir: 1 g, Boia de ardei iute: 1 g, Sare:
1 g, Menta proaspata: 1 g

Valori nutritionale / portie (115g)

Lentils Salad (210g)

(0E | 1.13g sare | 3.89g zahar)/100g

Salmon Tartar (115g)

(1E | 0.69g sare | 2.44g zahar)/100g



Valoare energetica: 753.16 Kj /180.01 KCal
, Grasimi: 6.53 g, Acizi grasi saturati: 0.64 g, Glucide: 6.21
g, Zaharuri: 2.81 g, Proteine: 15.09 g, Sare: 0.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 654.92 Kj /156.53 KCal
, Grasimi: 5.68 g, Acizi grasi saturati: 0.56 g, Glucide: 5.4 g,
Zaharuri: 2.44 g, Proteine: 13.12 g, Sare: 0.69 g

Alergeni: Peste, Gluten, Seminte de susan, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (150g) inclusv sare si zahar.

Vinete coapte: 600 g, Rosii cherry: 160 g, Stoc legume: 50 g, Ceapa uscata: 40 g, Ardei capia copt
Raureni: 20 g, Ardei gras verde: 20 g, Zahar: 6 g, Ulei de masline: 4 ml, Sare Maldon: 3 g (Contine:
Dioxidul de sulf si sulfiții), Ardei iute: 3 g, Usturoi uscat: 2 g, Marar proaspat: 0.4 g, Chivas : 0.2 g (Fire
de chivas.)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 236.7 Kj /56.56 KCal
, Grasimi: 0.9 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 12 g,
Zaharuri: 1.5 g, Proteine: 1.52 g, Sare: 0.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 157.8 Kj /37.71 KCal
, Grasimi: 0.6 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 8 g,
Zaharuri: 1 g, Proteine: 1.01 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie (220g) inclusv sare si zahar.

Stoc legume: 100 g, Cartofi noi: 80 g, Parmezan Reggiano Lovilio: 70 g (Contine: Lapte), FRISCA
33%: 50 g (Contine: Lapte), Riso arborio: 50 g, UNT 82% : 25 g (Contine: Lapte), FAINA: 20 g
(FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten), Pesmet Panko: 20 g (Contine: Gluten), Ceapa Shallots:
15 g, Pasta de trufe: 12 g (Ciuperci 82% (agaricus bisporus), ulei floarea soarelui, ulei masline extra
virgin, pesmet fara gluten (amidon de porumb, faina de orez, amidon de tapioca, drojdie de bere, ulei de
masline extra virgin, ulei floarea soarelui, zahar, agent de ingrosare: E412, E464, sare, emulgator: E471,
fibre vegetale (morcov si bamboo) regulator de aciditate: E262, extract de drojdie, sare, trufe negre de
vara 1% (Tuber Aestivum Vitt), patrunjel, usturoi, ardei, aroma. , Poate contine urme de: Arahide,
Lapte, Peste, Telina, Soia, Mustar, Seminte de susan) (Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină), Ulei cu
trufe negre 200ml: 5.5 g (Ulei de masline extra virgin, ulei de floarea soarelui rafinat, ulei de boabe de
struguri, Trufe negre de vara 5% (Tuber Aestivum).), OUA CONSUM: 5 g (Contine: Oua), Ulei de
masline: 5 ml, Trufe: 2 g, Sare Maldon: 1.3 g (Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții), Chivas : 0.2 g (Fire
de chivas.)

Valori nutritionale / portie (220g)

Eggplant Bruschetta (150g)

(0E | 0.07g sare | 1g zahar)/100g

Truffle arancini (220g)

(1E | 0.21g sare | 0.95g zahar)/100g



Valoare energetica: 2668.52 Kj /637.75 KCal
, Grasimi: 31.53 g, Acizi grasi saturati: 13.08 g, Glucide:
34.85 g, Zaharuri: 2.08 g, Proteine: 17.2 g, Sare: 0.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1212.96 Kj /289.89 KCal
, Grasimi: 14.33 g, Acizi grasi saturati: 5.94 g, Glucide:
15.84 g, Zaharuri: 0.95 g, Proteine: 7.82 g, Sare: 0.21 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Peste, Telina, Soia, Mustar, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie (220g) inclusv sare si zahar.

Vinete: 375 g, Rib eye steak Irish Hereford: 125 g, Rosii: 125 g, FRISCA 33%: 125 g (Contine: Lapte),
Ceapa: 75 g, UNT 82% : 43.75 g (Contine: Lapte), Pesmet Panko: 12.5 g (Contine: Gluten), OUA
CONSUM: 12.5 g (Contine: Oua), FAINA: 12.5 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten), Ulei
de masline: 10 ml, Sare Maldon: 5 g (Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții), Usturoi: 5 g, Patrunjel verde:
2.5 g, Oregano: 0.38 g, Piper: 0.38 g, Chimion : 0.25 g (Chimion macinat, Poate contine urme de: Fructe
cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Gluten)

Valori nutritionale / portie (220g)

Valoare energetica: 1450.92 Kj /346.78 KCal
, Grasimi: 24.97 g, Acizi grasi saturati: 14.47 g, Glucide:
11.98 g, Zaharuri: 4.62 g, Proteine: 9.48 g, Sare: 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 659.51 Kj /157.63 KCal
, Grasimi: 11.35 g, Acizi grasi saturati: 6.58 g, Glucide: 5.45
g, Zaharuri: 2.1 g, Proteine: 4.31 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Gluten

Main course

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusv sare si zahar.

Cartofi: 375 g, Burrata Zanetti: 100 g (Contine: Lapte), Rosii cherry prunisoare: 100 g, Parmezan
Galbani: 36 g (Contine: Lapte), Faina Caputto rosu : 23 g (Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate
contine soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Soia), OUA CONSUM: 20 g
(Contine: Oua), ulei de masline bio organic primadonna: 10 g, Busuioc : 10 g (Foi de busuioc.), Sare: 3
g, Oregano uscat: 2 g, Usturoi: 2 g, Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti:
E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (300g)

Beaf meatballs (220g)

(0E | 0.05g sare | 2.1g zahar)/100g

Gnocchi Sorentina (300g)

(1E | 3.97g sare | 0.2g zahar)/100g



Valoare energetica: 1671.96 Kj /399.61 KCal
, Grasimi: 18.94 g, Acizi grasi saturati: 7.51 g, Glucide:
39.66 g, Zaharuri: 0.61 g, Proteine: 15.17 g, Sare: 11.92 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 557.32 Kj /133.2 KCal
, Grasimi: 6.31 g, Acizi grasi saturati: 2.5 g, Glucide: 13.22 g,
Zaharuri: 0.2 g, Proteine: 5.06 g, Sare: 3.97 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Mustar, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie (280g) inclusv sare si zahar.

Paste proaspete Tagliolini : 130 g (griș de grâu dur, ouă cat. A (20%), apă., Contine: Gluten, Oua, Poate
contine urme de: Soia), frisca naturala 35%: 67 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua, Lapte),
Bunătățile naturii - hribi congelați*: 60 g, Ceapa Shallots: 53 g, Parmezan Galbani: 50 g (Contine:
Lapte), Ciuperci champignon: 33 g, Chivas : 3 g (Fire de chivas.), Ciuperci zbarciog: 1 g, Cimbru 10g: 1
g (Cimbru.), Usturoi: 1 g

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 2780.41 Kj /664.53 KCal
, Grasimi: 26.67 g, Acizi grasi saturati: 11.59 g, Glucide:
52.85 g, Zaharuri: 3.56 g, Proteine: 24.22 g, Sare: 0.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 993.01 Kj /237.33 KCal
, Grasimi: 9.53 g, Acizi grasi saturati: 4.14 g, Glucide: 18.87
g, Zaharuri: 1.27 g, Proteine: 8.65 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Oua, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusv sare si zahar.

Rosii cherry prunisoare: 125 g, Buratta: 100 g (Contine: Lapte), Orez Carnaroli: 76 g, Parmezan
Galbani: 30 g (Contine: Lapte), Unt 82% : 30 g (unt, Contine: Lapte), Vin alb sec: 28 ml, Morcovi: 10 g,
Fenicul: 10 g, Praz: 10 g, Telina apio: 10 g (Contine: Telina), Ceapa: 10 g, Muguri de pin: 10 g, Ceapa
Shallots: 9 g, Sare: 8 g, ulei de masline bio organic primadonna: 5 g, Usturoi: 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 2875.46 Kj /687.25 KCal
, Grasimi: 41.35 g, Acizi grasi saturati: 11.83 g, Glucide:
51.48 g, Zaharuri: 2.55 g, Proteine: 20.59 g, Sare: 5.14 g

Tagliolini Mushrooms (280g)

(0E | 0.09g sare | 1.27g zahar)/100g

Tomato risotto (300g)

(0E | 1.71g sare | 0.85g zahar)/100g



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 958.49 Kj /229.08 KCal
, Grasimi: 13.78 g, Acizi grasi saturati: 3.94 g, Glucide:
17.16 g, Zaharuri: 0.85 g, Proteine: 6.86 g, Sare: 1.71 g

Alergeni: Lapte, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g) inclusv sare si zahar.

Paste proaspete Tagliolini : 125 g (griș de grâu dur, ouă cat. A (20%), apă., Contine: Gluten, Oua, Poate
contine urme de: Soia), OUA CONSUM: 100 g (Contine: Oua), Gusa afumata: 75 g (Gusa porc, sare,
proteina din SOIA, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di-, trifosfati), agent de ingrosare (caragenan),
antioxidanti (citrat si eritorbat de sodiu), potentiator de gust (MSG), aroma de fum, conservant (nitrit de
sodiu).), Parmezan Galbani: 50 g (Contine: Lapte), Pecorino Romano 180g: 50 g (LAPTE de oaie, sare,
cheag de miel, fermenti lactici.), Piper negru măcinat : 5 g (piper negru măcinat.)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 3817 Kj /912.28 KCal
, Grasimi: 62.05 g, Acizi grasi saturati: 17.87 g, Glucide:
42.25 g, Zaharuri: 2.9 g, Proteine: 38.94 g, Sare: 2.55 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1526.8 Kj /364.91 KCal
, Grasimi: 24.82 g, Acizi grasi saturati: 7.15 g, Glucide: 16.9
g, Zaharuri: 1.16 g, Proteine: 15.58 g, Sare: 1.02 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusv sare si zahar.

Somon: 300 g (Contine: Peste), Portocale: 100 g, Fenicul: 80 g, Lamaie: 50 g, Rodie: 50 g, Ulei de
masline pentru gatit 500ml: 20 g (Ulei de masline rafinat, ulei de masline extra virgin.), Sare: 20 g, Miere
de salcam apis: 12 g, Soya sauce Asia Gold: 12 ml (Contine: Soia), Chivas : 5 g (Fire de chivas.), ulei de
masline bio organic primadonna: 4 g, Otet din Orez: 4 g (Contine: Gluten), Amidon: 3 g, Ghimbir: 1 g,
Usturoi granulat : 1 g (Usturoi granulat (conține dioxid de sulf în mod natural)., Poate contine urme de:
Mustar, Seminte de susan, Telina), Usturoi: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 2246.25 Kj /536.87 KCal
, Grasimi: 36 g, Acizi grasi saturati: 4.94 g, Glucide: 24.91
g, Zaharuri: 2.96 g, Proteine: 34.18 g, Sare: 10.68 g

Valori nutritionale / 100g

Tagliolini Carbonara (250g)

(0E | 1.02g sare | 1.16g zahar)/100g

Salmon filet (350g)

(0E | 3.05g sare | 0.84g zahar)/100g



Valoare energetica: 641.79 Kj /153.39 KCal
, Grasimi: 10.29 g, Acizi grasi saturati: 1.41 g, Glucide: 7.12
g, Zaharuri: 0.84 g, Proteine: 9.76 g, Sare: 3.05 g

Alergeni: Peste, Soia, Gluten

Poate contine urme de: Mustar, Seminte de susan, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (600g) inclusv sare si zahar.

Dorada: 1000 g (Contine: Peste), Foi Nori: 800 g (alge marine uscate 100%), Unt 82% : 160 g (unt,
Contine: Lapte), Avocado: 100 g, Suc Yuzu: 25 g, Soya sauce Asia Gold: 24 ml (Contine: Soia), Salata
romana: 20 g, sos soia: 16 g (apa, soia, grau, sare, , Contine: Gluten, Soia), Seminte de susan: 16 g
(Contine: Seminte de susan), Miere de salcam apis: 11 g, Portocale: 8 g, Katsoubushi: 8 g (Contine:
Peste), ulei de masline bio organic primadonna: 3 g, Lime: 3 g, Lamaie: 3 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 5587.21 Kj /1335.38 KCal
, Grasimi: 57.38 g, Acizi grasi saturati: 30.42 g, Glucide:
73.17 g, Zaharuri: 2.58 g, Proteine: 165.63 g, Sare: 4.57 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 931.2 Kj /222.56 KCal
, Grasimi: 9.56 g, Acizi grasi saturati: 5.07 g, Glucide: 12.2 g,
Zaharuri: 0.43 g, Proteine: 27.61 g, Sare: 0.76 g

Alergeni: Peste, Lapte, Soia, Gluten, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie (190g) inclusv sare si zahar.

Aripioare pui: 350 g, Muschi de vita Argentina: 250 g, Ceapa: 125 g, Foie gras: 100 g, Cartofi: 80 g,
Rosii: 75 g, Ulei cu trufe negre 200ml: 5 g (Ulei de masline extra virgin, ulei de floarea soarelui rafinat,
ulei de boabe de struguri, Trufe negre de vara 5% (Tuber Aestivum).), Chivas : 3 g (Fire de chivas.),
Sare: 2 g, Unt 82% : 2 g (unt, Contine: Lapte), Pasta de trufe: 2 g (Ciuperci 82% (agaricus bisporus), ulei
floarea soarelui, ulei masline extra virgin, pesmet fara gluten (amidon de porumb, faina de orez, amidon
de tapioca, drojdie de bere, ulei de masline extra virgin, ulei floarea soarelui, zahar, agent de ingrosare:
E412, E464, sare, emulgator: E471, fibre vegetale (morcov si bamboo) regulator de aciditate: E262,
extract de drojdie, sare, trufe negre de vara 1% (Tuber Aestivum Vitt), patrunjel, usturoi, ardei, aroma. ,
Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Peste, Telina, Soia, Mustar, Seminte de susan) (Agenti de
ingrosare: E1400 - Dextrină), Cimbru : 1 g (Fire de cimbru.), Usturoi: 1 g, Zahar: 1 g

Valori nutritionale / portie (190g)

Valoare energetica: 1434.11 Kj /342.76 KCal
, Grasimi: 24.1 g, Acizi grasi saturati: 6.25 g, Glucide: 7.86
g, Zaharuri: 0.79 g, Proteine: 23.21 g, Sare: 2.25 g

Valori nutritionale / 100g

Grilled Sea Bream (600g)

(0E | 0.76g sare | 0.43g zahar)/100g

Tenderloin Rossini (190g)

(1E | 1.19g sare | 0.41g zahar)/100g



Valoare energetica: 754.79 Kj /180.4 KCal
, Grasimi: 12.68 g, Acizi grasi saturati: 3.29 g, Glucide: 4.13
g, Zaharuri: 0.41 g, Proteine: 12.22 g, Sare: 1.19 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Peste, Telina, Soia, Mustar, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie (107g) inclusv sare si zahar.

Sos Chimichurri: 80 g, Conopida: 60 g, Morcovi: 60 g, Ardei gras rosu: 50 g, Ceapa rosie: 50 g,
Zucchini: 50 g, Ulei de masline pentru gatit 500ml: 30 g (Ulei de masline rafinat, ulei de masline extra
virgin.), Sare: 5 g, Piper negru măcinat : 2 g (piper negru măcinat.)

Valori nutritionale / portie (107g)

Valoare energetica: 843.54 Kj /201.61 KCal
, Grasimi: 19.93 g, Acizi grasi saturati: 1.16 g, Glucide: 6.93
g, Zaharuri: 2 g, Proteine: 1.42 g, Sare: 1.88 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 788.35 Kj /188.42 KCal
, Grasimi: 18.63 g, Acizi grasi saturati: 1.08 g, Glucide: 6.47
g, Zaharuri: 1.87 g, Proteine: 1.33 g, Sare: 1.76 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (150g) inclusv sare si zahar.

Ciuperci shimeji: 70 g, Ciuperci King oyster: 70 g, Ciuperci Portobello: 50 g, Ulei de masline pentru
gatit 500ml: 5 g (Ulei de masline rafinat, ulei de masline extra virgin.), Sare: 5 g, Piper negru: 1 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 334.87 Kj /80.04 KCal
, Grasimi: 7.46 g, Acizi grasi saturati: 1.04 g, Glucide: 5.81 g,
Zaharuri: 1.98 g, Proteine: 3.63 g, Sare: 4.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 223.25 Kj /53.36 KCal
, Grasimi: 4.97 g, Acizi grasi saturati: 0.7 g, Glucide: 3.87 g,
Zaharuri: 1.32 g, Proteine: 2.42 g, Sare: 2.84 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (240g) inclusv sare si zahar.

Grilled Vegetables (107g)

(0E | 1.76g sare | 1.87g zahar)/100g

Mushrooms Sote (150g)

(0E | 2.84g sare | 1.32g zahar)/100g

Truffle Pinsa (240g)

(3E | 1.07g sare | 1.2g zahar)/100g



Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 100 g (Contine: Lapte), Faina Pizza: 71 g (Contine: Gluten),
Comte branza: 35 g (Contine: Lapte), Smantana 32%: 35 g (Contine: Lapte), Faina Manitoba tip0: 28 g
(Faina de grau tip0, Contine: Gluten), Galbenus de ou: 4 g (Contine: Oua) (Conservanti: E202 - Sorbat
de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric), Trufa Neagra: 3 g, Sare: 3 g, Ulei cu trufe negre 200ml: 2 g (Ulei de masline extra virgin, ulei de
floarea soarelui rafinat, ulei de boabe de struguri, Trufe negre de vara 5% (Tuber Aestivum).), Crema de
trufe: 2 g, Ulei de masline pentru gatit 500ml: 2 g (Ulei de masline rafinat, ulei de masline extra virgin.),
Chivas : 1 g (Fire de chivas.), Piper negru: 1 g, Nucsoara 15g: 1 g (Nucsoara.), Drojdie proaspata: 1 g

Valori nutritionale / portie (240g)

Valoare energetica: 3008.94 Kj /719.15 KCal
, Grasimi: 36.99 g, Acizi grasi saturati: 23.22 g, Glucide:
59.25 g, Zaharuri: 2.89 g, Proteine: 34.8 g, Sare: 2.57 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1253.72 Kj /299.65 KCal
, Grasimi: 15.41 g, Acizi grasi saturati: 9.67 g, Glucide:
24.69 g, Zaharuri: 1.2 g, Proteine: 14.5 g, Sare: 1.07 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (240g) inclusv sare si zahar.

Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 100 g (Contine: Lapte), suc de rosii: 80 g (tomate(99%),sare de
mare) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Faina Pizza: 71 g (Contine: Gluten), Făina Manitoba
Caputo: 28 g, Sare: 11 g, Ulei de masline pentru gatit 500ml: 4 g (Ulei de masline rafinat, ulei de masline
extra virgin.), Zahar: 1 g, Busuioc verde: 1 g, Drojdie proaspata: 1 g

Valori nutritionale / portie (240g)

Valoare energetica: 2120.39 Kj /506.79 KCal
, Grasimi: 17.76 g, Acizi grasi saturati: 10.34 g, Glucide:
59.04 g, Zaharuri: 5.15 g, Proteine: 25.8 g, Sare: 9.45 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 883.49 Kj /211.16 KCal
, Grasimi: 7.4 g, Acizi grasi saturati: 4.31 g, Glucide: 24.6 g,
Zaharuri: 2.14 g, Proteine: 10.75 g, Sare: 3.94 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (240g) inclusv sare si zahar.

Mozzarellla Fior di Latte - Benessere: 100 g (Contine: Lapte), Sos de rosii Datterini 300g: 80 g (Pasta de
rosii 75%, apa, concentrat de rosii 8%, ceapa, ulei de masline extravirgin, sare, busuioc.), Faina Pizza: 71
g (Contine: Gluten), Salam Chorizo : 50 g (Carne de porc, slănină, carne vită, zaharuri (dextroză,
glucoză, lactoză), condimente naturale, sare, arome naturale, stabilizatori (difosfați), antioxidant (acid
ascorbic), corector de aciditate (acid citric), conservant (nitrit de sodiu)., Contine: Lapte, Poate contine
urme de: Mustar) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Făina Manitoba Caputo: 28 g, Ulei

Margherita Pinsa (240g)

(1E | 3.94g sare | 2.14g zahar)/100g

Salami Pinsa (240g)

(1E | 2.01g sare | 2.34g zahar)/100g



de masline pentru gatit 500ml: 4 g (Ulei de masline rafinat, ulei de masline extra virgin.), Sare: 4 g,
Oregano uscat: 1 g, Zahar: 1 g, Busuioc verde: 1 g, Drojdie proaspata: 1 g

Valori nutritionale / portie (240g)

Valoare energetica: 2531.62 Kj /605.07 KCal
, Grasimi: 27.89 g, Acizi grasi saturati: 9.17 g, Glucide:
55.26 g, Zaharuri: 5.62 g, Proteine: 31.52 g, Sare: 4.83 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1054.84 Kj /252.11 KCal
, Grasimi: 11.62 g, Acizi grasi saturati: 3.82 g, Glucide:
23.03 g, Zaharuri: 2.34 g, Proteine: 13.13 g, Sare: 2.01 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Mustar

Desert

Cantitate ingrediente pentru o portie (230g) inclusv sare si zahar.

Mere Starkinson: 3000 g, Lapte Dorna 3,5%: 1600 ml (Contine: Lapte), Smantana pentru frisca 35% La
Dorna: 840 g (Contine: Lapte), Zahar: 530 g, Unt 82% : 325 g (unt, Contine: Lapte), Zahăr brun
nerafinat - din trestie de zahar - Solaris: 240 g, Glucoza: 140 g, SIROP DE GLUCOZA: 135 g (SIROP
DE GLUCOZA) (Conservanti: E222 – sulfit acid de sodiu), Zahar invertit: 50 g (Poate contine urme de:
Lapte), Stab 2000 stabilizator înghețată: 1 g (glucoză, agent de îngroșare: gumă de roșcove E410,
gelifiant: alginat de sodiu E401 și caragenan E407, emulgator: mono- și digliceride E471), Baton de
Vanilie: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (230g)

Valoare energetica: 1645.41 Kj /393.26 KCal
, Grasimi: 20.89 g, Acizi grasi saturati: 6.43 g, Glucide:
47.99 g, Zaharuri: 21.62 g, Proteine: 3.32 g, Sare: 0.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 715.39 Kj /170.98 KCal
, Grasimi: 9.08 g, Acizi grasi saturati: 2.8 g, Glucide: 20.87
g, Zaharuri: 9.4 g, Proteine: 1.44 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g) inclusv sare si zahar.

Unt 82% : 72 g (unt, Contine: Lapte), Lapte 3,5%: 51 ml (lapte, Contine: Lapte), Ciocolata alba 46%:
26 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte) (Emulgatori: E322 - Lecitine), Galbenus de ou: 23

Tarte Tatin (230g)

(1E | 0.05g sare | 9.4g zahar)/100g

Creme Brulee (200g)

(4E | 0.16g sare | 13.31g zahar)/100g



g (Contine: Oua) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale
acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Mix fructe de padure Premia: 17 g, Zahar: 11 g,
Suc de lamaie: 3 ml, Mure: 2 g, Zmeura: 2 g, Capsuni: 2 g, Afine: 2 g, Pectina: 1 g (pectinam difosfat,
fosfat de calciu, dextroza), Baton de Vanilie: 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 3220.27 Kj /769.66 KCal
, Grasimi: 69.1 g, Acizi grasi saturati: 46.58 g, Glucide:
29.08 g, Zaharuri: 26.62 g, Proteine: 10.17 g, Sare: 0.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1610.14 Kj /384.83 KCal
, Grasimi: 34.55 g, Acizi grasi saturati: 23.29 g, Glucide:
14.54 g, Zaharuri: 13.31 g, Proteine: 5.08 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Lapte, Oua

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (150g) inclusv sare si zahar.

Mascarpone : 42 g (Smântână pasteurizată, lapte, corector de aciditate: acid citric., Contine: Lapte),
Smantana lichida 35%: 40 g (Contine: Lapte), Unt 82% : 23 g (unt, Contine: Lapte), Faina: 20 g
(Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar), Ciocolata amaruie 72%: 17 g (Cacao, zahar,
unt de cacao, lecitina de soia, extract de vanilie, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Soia, Lapte)
(Emulgatori: E322 - Lecitine), pasta fistic: 6 g (Contine: Arahide), Fistic: 5 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă), Galbenus de ou: 5 g (Contine: Oua) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori:
E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Faina de
migdale: 4 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Lapte 3,5%: 3 ml (lapte, Contine: Lapte), Zahar
invertit: 3 g (Poate contine urme de: Lapte)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 2837.39 Kj /678.15 KCal
, Grasimi: 59.79 g, Acizi grasi saturati: 25.31 g, Glucide:
24.54 g, Zaharuri: 8.67 g, Proteine: 10.76 g, Sare: 0.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1891.6 Kj /452.1 KCal
, Grasimi: 39.86 g, Acizi grasi saturati: 16.88 g, Glucide:
16.36 g, Zaharuri: 5.78 g, Proteine: 7.17 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia, Arahide, Oua

Poate contine urme de: Soia, Mustar, Lapte

Chocolate and pistachio tart (150g)

(4E | 0.11g sare | 5.78g zahar)/100g


